

## **Nika N. ApS**

Strandhuse 62, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 73 34 76

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.



Niels Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Egenkapitalopgørelse	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nika N. ApS  
Strandhuse 62  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 73 34 76  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Rasmussen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været investering og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.520.723	110.600	5.756.323
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.599	113.000	-45.599
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.362.124	113.000	5.600.124
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.550	114.400	379.950
	<b>125.000</b>	<b>5.627.674</b>	<b>114.400</b>	<b>5.867.074</b>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.846</b>	<b>52.246</b>
1 Personaleomkostninger	-309.129	-309.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.731	-40.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>-248.014</b>	<b>-297.999</b>
Andre finansielle indtægter	703.835	296.284
Øvrige finansielle omkostninger	-75.871	-43.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>379.950</b>	<b>-45.599</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>379.950</b>	<b>-45.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	265.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>379.950</b>	<b>-45.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	560.766	1.077.362
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.582	4.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>563.348</u>	<u>1.081.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.348</u></b>	<b><u>1.081.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	31.548
Periodeafgrænsningsposter	2.401	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.401</u>	<u>31.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.224.264	4.381.732
Værdipapirer i alt	<u>5.224.264</u>	<u>4.381.732</u>
Likvide beholdninger	110.345	294.538
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.337.010</u></b>	<b><u>4.707.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.900.358</u></b>	<b><u>5.789.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.627.674	5.362.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.867.074</u></b>	<b><u>5.600.124</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	19.284	175.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.284</u>	<u>189.576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.284</u></b>	<b><u>189.576</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.900.358</u></b>	<b><u>5.789.700</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	309.000	308.905
Andre omkostninger til social sikring	129	412
	<u>309.129</u>	<u>309.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.469.703	1.469.703
Afgang i årets løb	<u>-605.924</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>863.779</u>	<u>1.469.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-392.341	-353.351
Årets afskrivninger	-28.793	-38.990
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>118.121</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-303.013</u>	<u>-392.341</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>560.766</u>	<u>1.077.362</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>34.063</u>	<u>34.063</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>34.063</u>	<u>34.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-29.543	-27.605
Årets afskrivninger	<u>-1.938</u>	<u>-1.938</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-31.481</u>	<u>-29.543</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.582</u>	<u>4.520</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		